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Adresa: “Rruga e Kavajes “ Nr 1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr.________Prot. Tiranë, më _______2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë
Tel/Fax +355 4 2376178
E-mail Ervin.Lani@shendetesia.gov.al, Anjeza.Alliu@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike -
shërbime.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave
shëndetësore në disa qytete/njësi administrative për vitet 2019-2020” ndarë në lote –
Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara,
me afat 12 muaj:

Lot.1 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës”

Lot.2 “Supervizimi i QSH-ve për qarqet Elbasan, Korcë dhe Berat”

Lot.3 “Supervizimi i QSH-ve për qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë dhe Dibër”

Lot.4 “Supervizimi i QSH-ve për qarqet Gjirokastër, Fier, Vlorë”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-22772-05-20-2019

Lot1 – REF-22780-05-20-2019

Lot2 – REF-22782-05-20-2019

Lot3 – REF-22784-05-20-2019

Lot4 – REF-22786-05-20-2019

5. Fondi limit: në total 3,441,083.9 lekë pa TVSH, i ndarë në lote si më poshtë:

Lot.1 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me
fond limit 997,299.3 (nëntë qind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë.3) lekë pa
TVSH;
Lot.2 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH- ve në qarqet Elbasan, Korçë, dhe
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Berat ” me fond limit 814,319 (tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë)
lekë pa TVSH;
Lot.3 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Shkoder, Kukës, Lezhë
dhe Dibër”me fond limit 711,964.5 ( shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e
gjashtëdhjetë e katër.5) lekë pa TVSH;
Lot.4 “Supervizim i rikonstruksionit të disa QSH-ve në qarqet Gjirokastër, Fier dhe
Vlorë” me fond limit 917,501.1 (nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e një .1) lekë pa
TVSH;

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: :

Lot 1 – maksimumi 161 dite nga datat e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te punimeve
(dorezimi i sheshit)
Lot 2- maksimumi 112 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te punimeve
(dorezimi i sheshit)
Lot 3 - maksimumi 91 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te punimeve
(dorezimi i sheshit)
Lot 4 - maksimumi 154 dite nga data e nenshkrimit te proces-verbalit të fillimit te punimeve (
dorezimi i sheshit)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019 ora -
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2019 ora -
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani

Konceptoi: NjP
PP.per Prokurimin
A.Alliu, E.Lani
Datë 20.05.2019
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